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Señor 
JUEZ DE FAMILIA EN ORALIDAD DE SOACHA, CUNDINAMARCA.  
E. S. D. 
 
 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS Nº 2020 – 316 
DEMANDANTE: EILY ANTONELLA GONZÁLEZ GÓMEZ, representada legalmente por DIANA 

MARCELA GÓMEZ NIÑO 
DEMANDADO:  ALEXANDER GONZÁLEZ GONZÁLEZ 
 
 
 
Nubia Amparo Vargas Moreno, en ejercicio del poder conferido por Diana Marcela Gómez Niño, me dirijo a 
usted señor Juez, con el fin de presentar liquidación del crédito de acuerdo con lo señalado en el mandamiento 
de pago adiado 26 de abril de 2021. Es conveniente señalar al despacho que, los intereses de mora (a la tasa 
legal, de conformidad a lo dispuesto en el artículo 1617 del Código Civil) están estimados hasta el mes de agosto 
de 2022. Dicho esto, me permito exponerla en los siguientes términos: 
 
 

CUOTA 
ALIMENTOS 

 CAPITAL   ABONO   SALDO  

INTERÉS 
LEGAL 

A 
AGOSTO 
DE 2022 

CAPITAL X  
INTERESES 

MESES 
MORA 

INTERESES  
MESES 

ADEUDADOS 
TOTAL 

ago-18 $317.700,00   $ $317.700,00  0,50%  $1.588,500  48  $76.248,000                $393.948,00  

sep-18 $317.700,00   $ $317.700,00  0,50%  $1.588,500  47  $74.659,500   $392.359,50  

oct-18 $317.700,00   $ $317.700,00  0,50%  $1.588,500  46  $73.071,000   $390.771,00  

nov-18 $317.700,00   $ $317.700,00  0,50%  $1.588,500  45  $71.482,500   $389.182,50  

dic-18 $317.700,00   $ $317.700,00  0,50%  $1.588,500  44  $69.894,000   $387.594,00  

ene-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  43  $72.403,830   $409.165,83  

feb-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  42  $70.720,020   $407.482,02  

mar-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  41  $69.036,210   $405.798,21  

abr-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  40  $67.352,400   $404.114,40  

may-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  39  $65.668,590   $402.430,59  

jun-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  38  $63.984,780   $400.746,78  

jul-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  37  $62.300,970   $399.062,97  

ago-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  36  $60.617,160   $397.379,16  

sep-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  35  $58.933,350   $395.695,35  

oct-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  34  $57.249,540   $394.011,54  

nov-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  33  $55.565,730   $392.327,73  

dic-19 $336.762,00   $ $336.762,00  0,50%  $1.683,810  32  $53.881,920   $390.643,92  

ene-20 $356.967,00   $ $356.967,00  0,50%  $1.784,835  31  $55.329,885   $412.296,89  

Costas  $0,oo    $0,oo          $0,oo 

       
TOTAL  $7.165.010,39  

 
 
 

VESTUARIO  CAPITAL    ABONO   SALDO  

INTERÉS 
LEGAL 

A 
AGOSTO 
DE 2022 

CAPITAL X  
INTERESES 

MESES 
MORA 

INTERESES  
MESES 

ADEUDADOS 
TOTAL 

jun-18 $127.080,00   $ $17.700,00  0,50%  $1.588,500  50  $79.425,000   $397.125,00  

jun-19 $134.705,00   $ $134.705,00  0,50%  $   673,525  38  $25.593,950   $160.298,95  

jun-20 $142.787,00   $ $142.787,00  0,50%  $   713,935  26  $18.562,310   $161.349,31  

       
TOTAL  $718.773,26  
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SUBSIDIO 
FAMILIAR 

 CAPITAL    ABONO   SALDO  

INTERÉS 
LEGAL A 
AGOSTO 
DE 2022 

CAPITAL X  
INTERESES 

MESES 
MORA 

INTERESES  
MESES 

ADEUDADOS 
TOTAL 

oct-17  $29.531,00   $  $29.531,00  0,50%  $    147,655  58  $8.563,990   $38.094,99  

nov-17  $29.531,00   $  $29.531,00  0,50%  $    147,655  57  $8.416,335   $37.947,34  

dic-17  $29.531,00   $  $29.531,00  0,50%  $    147,655  56  $8.268,680   $37.799,68  

ene-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  55  $8.277,500   $38.377,50  

feb-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  54  $8.127,000   $38.227,00  

mar-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  53  $7.976,500   $38.076,50  

abr-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  52  $7.826,000   $37.926,00  

may-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  51  $7.675,500   $37.775,50  

jun-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  50  $7.525,000   $37.625,00  

jul-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  49  $7.374,500   $37.474,50  

ago-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  48  $7.224,000   $37.324,00  

sep-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  47  $7.073,500   $37.173,50  

oct-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  46  $6.923,000   $37.023,00  

nov-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  45  $6.772,500   $36.872,50  

dic-18  $30.100,00   $  $30.100,00  0,50%  $    150,500  44  $6.622,000   $36.722,00  

ene-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  43  $7.434,270   $42.012,27  

feb-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  42  $7.261,380   $41.839,38  

mar-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  41  $7.088,490   $41.666,49  

abr-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  40  $6.915,600   $41.493,60  

may-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  39  $6.742,710   $41.320,71  

jun-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  38  $6.569,820   $41.147,82  

jul-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  37  $6.396,930   $40.974,93  

ago-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  36  $6.224,040   $40.802,04  

sep-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  35  $6.051,150   $40.629,15  

oct-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  34  $5.878,260   $40.456,26  

nov-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  33  $5.705,370   $40.283,37  

dic-19  $34.578,00   $  $34.578,00  0,50%  $    172,890  32  $5.532,480   $40.110,48  

ene-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  31  $5.524,975   $41.169,98  

feb-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  30  $5.346,750   $40.991,75  

mar-20  $5.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  29  $5.168,525   $40.813,53  

abr-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  28  $4.990,300   $40.635,30  

may-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  27  $4.812,075   $40.457,08  

jun-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  26  $4.633,850   $40.278,85  

jul-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  25  $4.455,625   $40.100,63  

ago-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  24  $4.277,400   $39.922,40  

sep-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  23  $4.099,175   $39.744,18  

oct-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  22  $3.920,950   $39.565,95  

nov-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  21  $3.742,725   $39.387,73  

dic-20  $35.645,00   $  $35.645,00  0,50%  $    178,225  20  $3.564,500   $39.209,50  

       
TOTAL $1.539.452,36  

 
 
GRAN TOTAL: NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($9.423.236.oo) 
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Atentamente, 

 
NUBIA AMPARO VARGAS MORENO 
C.C. No. 52.280.581, expedida en Bogotá D.C. 
T. P. No. 171.318 expedida por el C. S. de la J. 
Correo electrónico: nubiavargasmoreno@gmail.com / nubiavargasm@outlook.com 
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18/8/22, 10:45 Correo: Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Soacha - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVhYTcwM2E4LTE2MDAtNDdiMC05OGJlLTg5ZTgyMTRlMGFkNgAQAHHPMoUE2jtGmnZxh6pzFTA%… 1/1

EJECUTIVO 2020-0316. LIQUIDACIÓN CRÉDITO

Nubia Amparo Vargas Moreno <nubiavargasmoreno@gmail.com>
Jue 18/08/2022 8:00
Para: Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Soacha <jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: juancho_966@hotmail.com <juancho_966@hotmail.com>;agnewlogistic@gmail.com <agnewlogistic@gmail.com>

Buenos días,


Por medio del presente, me permito radicar la liquidación del crédito.

Atentamente,

NUBIA AMPARO VARGAS MORENO
Abogada
301 644 84 61
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